
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1214/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Safi’i, M.Sn. 

NIDN   : 0327086401 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap 

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Pendidikan Agama 914613304 3 
Film dan Televisi 

(D.3) 
3 Selasa, 10.00 - 12.00 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi D3 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Pendidikan Agama Nama Kelas : A
Pengajar : SAFI'I, M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
UTS

(40,00%)
UAS

(50,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

KET.

1 1230130001 ABDULLAH FIRDAUS 25 2.50 0.00 E  

2 1230130002 AIDIL UMHARA AGRUS 62.00 75.00 87.5 71.05 3.00 B  

3 1230130003 ALI MUHAMMAD PUTERA WAHYUI 66.00 76.00 81.25 72.53 3.00 B  

4 1230130004 AMELYA SYAHIDA EFFENDI 65.00 70.00 87.5 69.75 3.00 B  

5 1230130005 ATHALLAH KINWINI MELALATOA 66.00 74.00 75 70.90 3.00 B  

6 1230130006 ATTA NYARKO CAHAYA NAUFAL 66.00 43.75 30.78 0.00 E  

7 1230130007 AZARYA IMMANUEL LASUT 65.00 68.00 62.5 66.25 3.00 B  

8 1230130008 DANOV HIRLANTUS GERWIN 66.00 69.00 68.75 67.78 3.00 B  

9 1230130009 DEWA ACHMAD ARYANSYAH 64.00 75.00 68.75 69.98 3.00 B  

10 1230130010 DOMINIC DESTINO ANANTA
SOEDARSONO

66.00 90.00 93.75 80.78 4.00 A  

11 1230130011 ENOS GARCIA KAROSEKALI 68.00 73.00 75 71.20 3.00 B  

12 1230130013 FARREL RAMADHAN 62.00 60.00 87.5 63.55 2.00 C  

13 1230130014 FAZLUR RAHMAN SALIM 66.00 68.00 93.75 69.78 3.00 B  

14 1230130015 GEMMA ROSARI KARINA 64.00 72.00 93.75 70.98 3.00 B  

15 1230130016 GHANI HAMIDU SAID 69.00 76.00 87.5 74.35 3.00 B  

16 1230130017 GHIFFARI AZRIL HASAN 66.00 69.00 81.25 69.03 3.00 B  

17 1230130018 JESSICA KANAYA 63.00 71.00 56.25 66.33 3.00 B  

18 1230130019 JIHAN 64.00 69.00 62.5 66.35 3.00 B  

19 1230130020 KEYSA ADABI 68.00 70.00 93.75 71.58 3.00 B  

20 1230130022 MIKAEL FRISKO RAINANDA AKA 64.00 72.00 87.5 70.35 3.00 B  

21 1230130023 MUHAMMAD ANUGRAH RAMADHAN 64.00 68.00 81.25 67.73 3.00 B  

22 1230130025 NAUFAL ABYAN RAMADHAN 64.00 73.00 81.25 70.23 3.00 B  

23 1230130026 QITHFIRUL AZIZ 62.00 72.00 68.75 67.68 3.00 B  

24 1230130027 RUD HERDY SCHULZ 65.00 69.00 56.25 66.13 3.00 B  

25 1230130028 RYAN ALTAMIRANO 68.00 68.00 81.25 69.33 3.00 B  

26 1230130030 THAREEQ MUHAMMAD NAUFAL FASHYA 62.00 69.00 75 66.80 3.00 B  

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 16 April 2025 10:36:23 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs
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Jakarta Pusat, 16 April 2025
Ketua Prodi Televisi dan Film

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : Pendidikan Agama Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : SAFI'I, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1230130001 ABDULLAH FIRDAUS 16 11 4 25

2 1230130002 AIDIL UMHARA AGRUS 16 1 14 87.5

3 1230130003 ALI MUHAMMAD PUTERA WAHYUI 16 2 13 81.25

4 1230130004 AMELYA SYAHIDA EFFENDI 16 1 14 87.5

5 1230130005 ATHALLAH KINWINI MELALATOA 16 3 12 75

6 1230130006 ATTA NYARKO CAHAYA NAUFAL 16 8 7 43.75

7 1230130007 AZARYA IMMANUEL LASUT 16 5 10 62.5

8 1230130008 DANOV HIRLANTUS GERWIN 16 4 11 68.75

9 1230130009 DEWA ACHMAD ARYANSYAH 16 4 11 68.75

10 1230130010 DOMINIC DESTINO ANANTA SOEDARSONO 16 15 93.75

11 1230130011 ENOS GARCIA KAROSEKALI 16 3 12 75

12 1230130013 FARREL RAMADHAN 16 1 14 87.5

13 1230130014 FAZLUR RAHMAN SALIM 16 15 93.75

14 1230130015 GEMMA ROSARI KARINA 16 15 93.75

15 1230130016 GHANI HAMIDU SAID 16 1 14 87.5

16 1230130017 GHIFFARI AZRIL HASAN 16 2 13 81.25

17 1230130018 JESSICA KANAYA 16 6 9 56.25

18 1230130019 JIHAN 16 5 10 62.5

19 1230130020 KEYSA ADABI 16 15 93.75

20 1230130022 MIKAEL FRISKO RAINANDA AKA 16 1 14 87.5

21 1230130023 MUHAMMAD ANUGRAH RAMADHAN 16 2 13 81.25

22 1230130025 NAUFAL ABYAN RAMADHAN 16 2 13 81.25

23 1230130026 QITHFIRUL AZIZ 16 4 11 68.75

24 1230130027 RUD HERDY SCHULZ 16 6 9 56.25

25 1230130028 RYAN ALTAMIRANO 16 2 13 81.25

26 1230130030 THAREEQ MUHAMMAD NAUFAL FASHYA 16 3 12 75

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 16 April 2025 10:34:29 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



ARLY YANATRI ZAINSTY, M.Sn.
NIP. 017801263004150077
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